
入札結果（R3.9.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 内部用メールサーバ賃貸借 鉾田市役所 R9.2.28 189,900 168,800
東日本電信電話株式会社 千葉事業部　茨
城支店

2 3賦課委託第2号 登記データ管理システム構築業務委託 鉾田市役所税務課 R4.3.31 9,350,000 8,950,000 株式会社パスコ 茨城支店

3 3薬品第S-9号
大洋サニタリーセンター　指定工業薬品(脱
臭用活性炭)納入業務(単価契約)

鉾田市大蔵171番地「大洋サニタリーセ
ンター」

R4.3.31 1,450 1,290 中山商事株式会社 水戸営業所

4 3薬品第E-16号
エコパーク鉾田　指定工業薬品(脱臭用活性
炭)納入業務(単価契約)

鉾田市白塚681番地25「汚泥再生処理セ
ンター　エコパーク鉾田」

R4.3.31 1,400 1,300 有限会社　石田商事

5 鉾田市地球温暖化対策実行計画策定業務委託 鉾田市全域 R4.3.31 920,000 820,000 一般社団法人茨城県環境管理協会


